
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 листопада 2020  року                                        №  1391 

 

Про розгляд заяви щодо  реєстрації 

паспорта тимчасової споруди-

торгового павільйону 

 
Керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово- комунального господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», розглянувши подані документи, враховуючи 

рішення сесії міської ради від 26.07.2018 року №1024 «Про надання у 

користування земельної ділянки для встановлення тимчасової споруди», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Повторно розглянути заяву гр. Броновського  Володимира Васильовича, 

який діє в інтересах сестри гр. Бідули  Марії Василівни щодо реєстрації 

паспорта прив’язки торгового павільйону після представлення погодження 

Бережанським РЕМ щодо усунення порушень «Правил охорони електричних 

мереж»,  затверджених постановою Кабінету Міністрів України  від 04.03.1997 

року № 209. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради Халупника З.О. 
 

 

 Міський  голова                   Володимир МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 


